34.34.04.122.0002.2000 - Salários, encargos e benef'cios

3.1.90.11.00.00.00.00 0001

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOA CIVI R$ 295.900,00

1
$

Art. 2° 0 Crédito Adicional Suplementar aberto no artigo anterior será

coberto com os seguintes recursos:

I - R$ 8.352.610,59 (oito milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e dez

reais, cinquenta e nove centavos), provenientes de anulações em igual valor de

datações orçamentárias vigentes e constantes do quadro de detalhamento do

programa de trabalho, conforme a seguir discriminadas:

01.01.04.122.0002.2000 - Salários, encargos e benefícios

[...]

33.33.08.242.0002.2000 - Salários, encargos e benefícios

3.1.90.94.00.00.00.00 0001

INDENIZACOES TRABALHISTAS R$ 10.000,00

34.34.04.122.0002.2000 - Salários, encargos e benefícios

3.1.90.94.00.00.00.00 0001

INDENIZACOES TRABALHISTAS R$ 10.000,00

II- R$ 810.557,10 (oitocentos e dez mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e dez

centavos), provenientes do Superávit Financeiro apurado no balanço em

31/12/2024, conforme autoriza o art. 43 § 10, Inc. I, da Lei Federal n° 4.320/64, a

saber:

a) R$ 810.557,10 (oitocentos e dez mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e

dez centavos), referente ao saldo financeiro de Transferência de Recurso

Federal destinada à Secretaria de Saúde.

Art. 3° Ficam igualmente alterados em sua classificação orçamentária os

anexos 2 (despesa), 6, 7, 8, 9 e 13 da Lei n° 24.

Art.